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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Nr. |aT o prot. Himaré , mé |9 .©3. 2021

NJOFTIM

PER DEGJESE ME KESHILLIN BASHKIAK

Ne vijim te hartimit te draft-dokumentit te Rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor te
Bashkise Himare bazuar ne piken 2 te nenit 26 te Ligjit Nr.107 date 31.07.2014 "Per
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", dhe Vendimit te Kryetarit te Bashkise . Nr. 16 Dt.
11.03.2021 prot.Nr. 927 per “Mbi miratimin e nismes per rishikimin e Planit te Pergjithshem
Vendor Bashkia Himare* Bashkia Himare si Autoriteti hartues ka realizuar draft-dokumentin
¢ Rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor. Ky draf-dokument eshte dorezuar prane
sekretarise Keshillit Bashkiak per miratin ne mbledhjen e tij te radhes.

Per sa me siper ftojme te gjithe anetaret e Keshillit Bashkiak por sidomos Keshilltaret e
Komisionit te Zhvillimit Urban, Infrastruktures dhe Sherbimeve Publike, ne nje degjese
paraprake per njohjen dhe diskutimin per draft-dokumentit te Rishikimit te Planit te
Pergjithshem Vendor te Bashkise Himare.

Kjo degjese per arsye te masave kunder Covid 19 do te behet on-line diten e Merkure date
24.3.2021 ora 11:00. Per menyren se si do te zhvillohet ky takim on-line do te koordinoheni
me sekretariatin e Keshillit Bashkiak ne momentin e marrjes se njoftimit per kete

paisjes me materialin perkates te ketij draft-dokumenti. '
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